PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
LAPORAN OPERASIONAL

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DECEMBER 2023 DAN 2022

Urusan Pemerintahan 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan :12.10 Komunikasi dan Informatika

Unit Organisasi :2.10.01 Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi :2.10.01.01 Dinas Komunikasi dan Informatika
NO. URUT URAIAN

KEGIATAN OPERASIONAL
PENDAPATAN - LO

[y

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)-LO

Pajak Daerah-LO

Retribusi Daerah-LO

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan-LO
Lain-lain PAD yang Sah-LO

PENDAPATAN TRANSFER-LO
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Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat-LO
.2 Pendapatan Transfer Antar Daerah-LO

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH- LO

.1 Pendapatan Hibah-LO
Dana Darurat-LO
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BEBAN
Beban Pegawai
Beban Barang
Beban Jasa
Beban Pemeliharaan
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Beban Perjalanan Dinas
Beban Bunga

Beban Subsidi

Beban Hibah

Beban Bantuan Sosial
Beban Penyisihan Piutang
Beban Lain-lain
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Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin

Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan-LO

SALDO
2023

10.000.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

10.000.000,00

10.000.000,00
0,00
0,00

7.768.202.461,00
3.093.471.454,00
245.184.471,00
2.391.950.091,00
179.438.500,00
727.412.806,00
0,00

0,00
585.000.000,00
0,00

0,00

0,00
343.290.564,00

SALDO
2022

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.673.565.828,00
2.905.329.055,00
232.068.900,00
2.533.307.177,00
134.039.000,00
313.126.959,00
0,00

0,00
99.000.000,00
0,00

0,00

0,00
254.098.441,00

KENAIKAN/
(PENURUNAN)

10.000.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

10.000.000,00

10.000.000,00
0,00
0,00

1.094.636.633,00

188.142.399,00

13.115.571,00
(141.357.086,00)

45.399.500,00

414.285.847,00

0,00

0,00

486.000.000,00

0,00

0,00

0,00

89.192.123,00

(%)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16,40
6,48
5,65

(5,58)
33,87

132,31
0,00
0,00

490,91
0,00
0,00
0,00

35,10
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Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan
Beban Penyusutan Jalan, Jaringan dan Irigasi
Beban Penyusutan Aset Tetap Lainnya

Beban Penyusutan Aset Lainnya

Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Beban Bagi Hasil

Beban Bantuan Keuangan

SURPLUS/DEFISIT DARI OPERASI

KEGIATAN NON OPERASIONAL
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Surplus Penjualan/Pertukaran/Pelepasan Aset Non Lancar-LO
Surplus Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang-LO

Defisit Penjualan/Pertukaran/Pelepasan Aset Non Lancar-LO
Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang-LO

Defisit Investasi Permanen

Defisit Penghapusan Tagihan TP/TG

Defisit Penghapusan Aset Lancar

Defisit Penghapusan Aset Non Lancar

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON OPERASIONAL
SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA

POS LUAR BIASA

LAPORAN OPERASIONAL

Beban Tak Terduga
SURPLUS/DEFISIT DARI POS LUAR BIASA

SURPLUS/DEFISIT-LO

170.148.843,00
31.734.600,00
0,00

0,00
571.132,00
0,00

0,00

(7.758.202.461,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(7.758.202.461,00)

0,00
0,00

(7.758.202.461,00)

170.148.843,00
31.824.400,00
0,00

0,00
623.053,00
0,00

0,00

(6.673.565.828,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(6.673.565.828,00)

0,00
0,00

(6.673.565.828,00)

HERWINSON, S.Sos., M.Si., M.A.P

0,00

(89.800,00)
0,00
0,00

(51.921,00)
0,00
0,00

(1.084.636.633,00)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(1.084.636.633,00)

0,00
0,00

(1.084.636.633,00)

Kepala Dinas

NIP. 19670616 198602 1 002

0,00
(0,28)
0,00
0,00
(8,33)
0,00
0,00

16,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16,25

0,00
0,00

16,25
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